
Управление культуры и архивного дела Орловской области

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской 
области « Орловский областной колледж культуры и искусств»

(БПОУ 0 0  ООККиИ)

Об организации сессии
и утверждении расписания учебных занятий 
на 1 полугодие 2020-2021 учебного года 
для обучающихся 4 курса 
заочного отделения по специальности
51.02.02 «Социально-культурная деятельность» 
по виду «Организация и постановка 
культурно-массовых мероприятий
и театрализованных представлений»
и обучающихся 3 курса
заочного отделения по специальности
51.02.03 «Библиотековедение» 
в дистанционной форме

В соответствии с Уставом БПОУ ОО «Орловский областной колледж 
культуры и искусств» (далее -  колледж), Положением о расписаниях 
учебных занятий и аттестаций в рамках образовательной деятельности в 
БПОУ ОО «Орловский областной колледж культуры и искусств», с Приказом 
директора колледжа от 02.09.2020 года № 20 « Об организации в БПОУ ОО 
«Орловский областной колледж культуры и искусств» работы по 
профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести обучающихся 4 курса заочного отделения колледжа по 
специальности 51.02.02 «Социально-культурная деятельность» по виду 
«Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и 
театрализованных представлений» и обучающихся 3 курса заочного

ПРИКАЗ

' А______ 2020 года

г. Орёл



отделения по специальности 51.02.03 «Библиотековедение» на 
дистанционную форму обучения в период с 09.11.2020 года по 28.11.2020 
года.

2. Утвердить расписание учебных занятий на 1 полугодие 2020-2021 
учебного года для 4 курса заочного отделения колледжа специальности
51.02.02 «Социально-культурная деятельность» по виду «Организация и 
постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных 
представлений», согласно Приложения № 1 к настоящему приказу и 3 курса 
заочного отделения по специальности 51.02.03 «Библиотековедение», 
согласно Приложения № 2 к настоящему приказу.

3. Провести все предусмотренные учебным планом занятия в 
дистанционной форме в период с 09.11.2020 года по 28.11.2020 года для 
обучающихся 4 курса заочного отделения колледжа по специальности
51.02.02 «Социально-культурная деятельность» по виду «Организация и 
постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных 
представлений» (Приложение № 1) и для обучающихся 3 курса заочного 
отделения по специальности 51.02.03 «Библиотековедение» (Приложение № 
2).

4. Заместителю директора С.А. Афонасовой совместно с 
председателями предметно-цикловых комиссий колледжа подготовить и 
провести необходимые мероприятия по организации на заочном отделении 
дистанционной формы обучения в соответствии с пунктом 3 настоящего 
приказа.

5. Обучающимся заочного отделения колледжа на период 
дистанционной формы обучения:

5.1. Выполнять обязанности по добросовестному освоению 
образовательных программ и выполнению учебных планов, заданий;

5.2. Не посещать колледж без разрешения (приглашения) 
администрации колледжа, за исключением случаев, связанных с 
оформлением перевода обучающегося со специальности на другую 
специальность, с оформлением ухода обучающегося в академический 
отпуск, с оформлением отчисления обучающегося, с оформлением 
восстановления обучающегося; (при посещении колледжа при себе иметь 
защитную маску).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора колледжа С.А. Афонасову.

Директор колледжа_______ / / i / i f *  / _____________  В.В.Быченкова

Согласовано:

Зам. директора    С.А. Афонасова
« » 2020 года


